
UCHWAŁA  NR LIX/868/2023 

RADY  MIEJSKIEJ  W  KOSZALINIE 

z dnia 6 lutego 2023 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania oraz wysokości diet dla radnych 

Rady Miejskiej w Koszalinie, członków Rad Osiedli w Koszalinie oraz zasad zwrotu kosztów 

podróży przysługujących radnym Rady Miejskiej w Koszalinie 

 

 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XL/664/2021 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania oraz wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej w Koszalinie, członków Rad 

Osiedli w Koszalinie oraz zasad zwrotu kosztów podróży przysługujących radnym Rady Miejskiej 

w Koszalinie w § 2 ust. 1 dodaje się punkt  8, który otrzymuje brzmienie:  

 

„8) Radnego - 50 % kwoty, o której mowa w § 1”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 2. Uchwała ma zastosowanie do diet radnych od 1 stycznia 2023 roku. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

             Jan Kuriata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


